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KILL TEAM 2 Edition Starter Set Octarius

Cena 580,00 zł.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 102-10-60

Producent Games Workshop

Opis produktu
Zupełnie nowy zestaw startowy.
W pełni zaktualizowane zasady.
Wiele wspaniałych nowych modeli.
Fantastyczna wartość dodana.
Każdy fan Warhammera 40,000 będzie chciał jeden.
   
          
     
Core Book

Pełny zestaw zasad, identyczny do obecnej książki w zestawie Octarius.
    
Aktualizuje zasady dla wszystkie obecne zespoły Kill Team dla nowej edycji.
  

      Sceneria i oddziały w zestawie są kompatybilne z Warhammerem 40000.

Ten zestaw w pudełku zawiera:

1 144-stronicowy podręcznik Kill Team Core: Naucz się poruszać w zupełnie nowym Kill Team dzięki temu tomu jasnych, zwięzłych zasad
dotyczących dopasowanej rozgrywki, otwartej rozgrywki i misji narracyjnych. 

1x 96-stronicowy podręcznik Kill Team Octarius War: Odkryj tło stojące za drużynami zabijania zawartymi w pudełku, w tym zasady wystawiania
ich w grach Kill Team i szereg misji osadzonych w szybko destabilizującym się sektorze Octarius.

23x Citadel Miniatures: Sercem Kill Team: Octarius są dwie w pełni zabójcze drużyny złożone z Veteran Guardsmen i Ork Kommandos, z których
każda oferuje szeroki wachlarz możliwości personalizacji i alternatywne opcje montażu. Dodatkowe detale pozwalają na głęboką personalizację
twojego zespołu zabójców, z wieloma modelami, które można złożyć jako wiele różnych rodzajów agentów. Każdy zespół ma również pełny
arkusz transferowy z ponad 400 oznaczeniami i emblematami do personalizacji modeli.

17x kawałków terenu

3x wskaźniki bojowe: Nowa edycja Kill Team wykorzystuje uproszczony system pomiaru do tworzenia szybkich, dynamicznych gier. Te wskaźniki
bojowe zawierają symbole nowego systemu i doskonale nadają się do wchodzenia w wąskie szczeliny między agentami, gdy zwykła taśma
miernicza byłaby zbyt nieporęczna.

    
     
Modele są niepomalowane i niesklejone. Klej i farbki nie stanowią części zestawu.
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